
 
 

 

 
Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 
uzavřené uzavřená v souladu s ust. § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 (dále v textu jen „Smlouva“) 
 

Smluvní strany: 

Kupující: Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 

sídlo: Komenského 432, 530 03 Pardubice 

Zastoupená: Mgr. Miluše Horská, ředitelka školy 

IČO: 25916092 

bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 

číslo účtu: 36134561/0100 

kontaktní osoba: Mgr. Petra Vondráčková 

Telefon, e-mail: +420 608 815 159, vondrackova@svitani.cz  

dále jen „kupující,“ na straně jedné 
 
a 
 

Prodávající: Zich a spol., s.r.o. 

Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice 

Zastoupená: Milošem Zichem 

IČO, DIČ: 25267027, CZ25267027 

Číslo bankovního účtu: Unicredit Bank , 2114862353/2700 

Zapsána v OR: U Krajského soudu v Hradci Králové, C11414 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Novotný 

Telefon, e-mail: 777 222 386, novotny@zich.cz 
dále jen „prodávající“, na straně druhé 
 
společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 
 
uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě. 

 
 

mailto:vondrackova@svitani.cz


 
 

 

 
Strana 2 (celkem 3) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 2.6.2022 kupní smlouvu, jejímž předmětem je závazek 
prodávajícího dodat, instalovat a zapojit soubor gastro vybavení specifikované v této smlouvě 
a jejích přílohách a umožnění jeho bezproblémového provozu a závazek kupujícího toto 
vybavení převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 8 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím 
související ustanovení Smlouvy. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu kupní 
smlouvy de minimis dle ust. § 222 odst. 4 písm. b) bodu 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, tento dodatek nezakládá podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o dodávky ve Smlouvě původně 

neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu dodávek, které sice byly součástí díla, ale 
nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce). Vícepráce a méněpráce jsou definovány 
změnovým listem, který byl odsouhlasen kupujícím a prodávajícím a je přílohou této smlouvy. 
Jedná se o tuto změnu:  
Vícepráce: 
- ZL01  Úprava dodávky a montáže gastronomického zařízení 

 

2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 2 Smlouvy takto: 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 381 000,00 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH  11 505,00 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 392 505,00 Kč 

(slovy: třistadevadesátdvatisícpětsetpět korun českých) 

DPH (21 %)  82 426,05 Kč 

(slovy: osmdesátdvatisícčtyřistadvacetšest korun českých pět haléřů) 

Cena díla celkem včetně DPH  474 931,05 Kč 

(slovy: čtyřistasedmdesátčtyřitisícdevětsettřicetjedna korun českých pět haléřů) 

 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3.2. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: 



 
 

 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 

Příloha 1 – Změnový list č. 1 

Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho 
příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle. 

 
Za kupujícího 
 
 

 

Základní škola a Praktická škola 
SVÍTÁNÍ, o.p.s. 
Mgr. Miluše Horská 
Ředitelka školy 

 
 

Za prodávajícího 
 
 

 

Zich a spol., s.r.o. 
Miloš Zich 
jednatel 

 



Změnový list č. 1: Úprava dodávky a montáže gastronomického zařízení

   AKCE : ZŠ Svítání - Pardubice 

poz. Předmět - název Rozměry Napětí Počet ks Cena/kus bez 
DPH

Cena celkem bez 
DPH

A Prodejna Požadované 
rozměry

Max hodnoty v 
kW 113 500

A1

Chlazená vitrína cukrářská, ventilované chlazení s 
odvlhčováním, vestavěný agregát, digitální termostat, 
automatické odtávání, automatické odtávání kondenzátu, 3x 
pevná skleněná police, nerezová chlazená výstavní plocha

645x850x1370 0,9kW/230V 1 80 000 80 000

A2 Prodejní pult - nerezová deska, lamino opláštění, 2x police 2000x850x850 1 25 000 25 000
A3 Plná nerezová dráha + 3x konzole 2000x300 1 8 500 8 500
B Čajová kuchyňka 15 500

B1

Profesionální chladnička, čistý objem 130 lt, bílá, vnitřní 
rozměry: min. 510x485x620mm, 1x plné dveře, ventilované 
chlazení zajišťující rychlejší dosažení požadované vnitřní 
teploty po otevření dveří, digitální termostat, automatické 
odtávání, 2x výškově nastavitelná roštová police, integrovaný 
zámek dveří, teplotní rozsah 0°C až +10°C

600x600x850 0,15kW/230V 1 15 500 15 500

C Výdej stravy 263 505

C1 Vykrývací stěna, čelní oplechování a sokl
Změna: bez soklu 800x200x850 1 8 200 8 200

C2 Vozík výdejní na příbory a tácy, celonerezové provedení, 
kolečka pr. 100 mm (2x s brzdou) 720x595x1250 1 12 000 12 000

C3

Výdejní lázeň dělená, 3x GN 1/1-200 hl., statické provedení, 
celonerezové provedení, každá vana disponuje samostatným 
topným tělesem, termostatem pro regulaci teploty až do 90 °C 
a vypouštěcím ventilem , opláštění čelní stěny

1200x700x850 230V/2,1kW 1 29 500 29 500

C4 Dechová clona jeklová, čelní sklo KONEX 6, police nerez 1200x300x350 1 15 500 15 500

C5 Pojezdová dráha jeklová, cena včetně konzolí 2000x350 1 6 400 6 400

C6 Pracovní stůl se dvěma zásuvkami a policí, pojízdné provedení 
(2x bržděná kolečka) 1500x700x850 1 16 800 16 800

C7 Skříňka otevřená s policí, celonerezové provedení 1500x350 1 8 900 8 900

C8 Podstavec pod termosy, s pojízdnou dráhou trubkovou 
Změna: jeklová dráha 800x900x850 1 13 500 13 500

C9

Várnice velikosti: 10l, tvar: oválný, TNV: elektrický ohřev s 
regulací PTC, dvouplášťové nerezové provedení, skryté topení, 
výborné izolační vlastnosti, jednoduchá obsluha, snadné 
čištění

320x580x350 0,08kW/230V 2 7 400 14 800

C10 Vozík na koše 500x500 560x590 1 7 500 7 500

C11 Vozík na GN, plechy, tácy nebo tablety, kapacita 2x13 zásuvů, 
celonerezové provedení, kolečka pr. 100 mm (2x s brzdou) 850x550x1800 1 14 000 14 000

C12
Mycí stůl s lisovaným dřezem, 1x dřez 500x400x250; 
Změna: rozměr dřezu 500x400x250; navíc prolamovaná deska 
proti zamezení stékání vody; rozměr stolu 2230x670x900

2100x650x900 1 16 295 16 295

C13

Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková 
hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým 
ovladačem 
Změna: samonosná tlaková sprcha

150x200x1100 1 6 650 6 650

C14

Myčka s čelním zakládáním,rozměr koše 500x500, pracovní 
výkon 40 košu za hod, mycí cykly 90/120" - 180" , spotřeba 
vody max. 2,4 l , objem mycí vany  min. 20 litrů, objem bojleru 
min. 7 litrů , magnetický spínač dvířek
Změna: navíc odpadové čerpadlo

600x610x830 6,20kW 1 46 560 46 560

C15 Skladový regál s plnými policemi, 4x police, zaplaštěný jeden 
bok, celonerezové provedení 600x600x1800 1 11 000 11 000

C16 Mycí stůl s lisovanými dřezy, 2x dřez 500x500x300 1200x700x850 1 15 000 15 000

C17 Skladový regál s plnými policemi, 4x police, zaplaštěný jeden 
bok, celonerezové provedení 800x400x1800 1 11 500 11 500

C18

Změkčovač vody pro myčku nádobí, provedení automatické s
objemovým řízením - ne časovým !!!, teplota vody max.
43°C, objem pryskyřice 10 lt, nastavení regenerace v rozsahu 
0 až 99 m3,

1 9 400 9 400

ZŠ Svítání Pardubice Rozpočet na D+M GASTRO Stránka 1 / 2



poz. Předmět - název Rozměry Napětí Počet ks Cena/kus bez 
DPH

Cena celkem bez 
DPH

 Cenová rekapitulace
 Dodávka celkem bez DPH
 Dodávka celkem vč. DPH 21%

  

392 505,00
474 931,05

ZŠ Svítání Pardubice Rozpočet na D+M GASTRO Stránka 2 / 2


	Příloha 1 – Změnový list č. 1
	Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle.

	Gastro (2)

